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KISÚJSZÁLLÁSI SE

játékvezető: ANTAL PÉTER asszisztens: BENEDECZKI TAMÁS ellenőr:

tartjv.: BENEDECZKI ZOLTÁN szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja
9. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2016/2017 1146345

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás
23 TÓTH ZOLTÁN 118224
2 SINDEL LÁSZLÓ 130029
6 GÁCSI ROLAND 187195
7 SOMODI DÁVID 274260
3 GARÁZ ATTILA 107735
9 FARKAS MÁRTON GUSZTÁV 407420
13 KINYIK ZOLTÁN 119393
8 FABÓ BENCE 266196
16 SÜTŐ MÁTÉ 275232
11 GÖRCSI NORBERT JÁNOS 467571
10 VICZIÁN FERENC 275240

1 ERNESZT TIBOR 123076
11 SZABÓ PEDRÓ 333675
7 BERTA JÁNOS 109154
6 FARKAS ZOLTÁN 108428
13 SERES ZOLTÁN 123066
4 IMRE ZOLTÁN 170988
12 DOBOS RÓBERT 224771
16 HUDU MARTIN 365633
5 NÉMETH ERIK 368005
10 KISS ATTILA 333594
17 KONCZI KRISZTOFER 536748

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás
17 SOMODI SZABOLCS 107738

66' FABÓ BENCE helyett 266196
9 CZICZE GYULA 123080
73' KONCZI KRISZTOFER helyett 536748

3 KURUCZ JÁNOS 351335
67' KISS ATTILA helyett 333594

2 MILE SZABOLCS 336970
46' SZABÓ PEDRÓ helyett 333675

8 FARKAS DÁNIEL 107898
14 FARKAS KRISZTIÁN 368076
77 BENCZE ATTILA 315821
15 RÁCZ VIKTOR 346421

név Kispad igazolás név Kispad igazolás
DOBOS PÉTER technikai vezeto 362717
GÁCSI TIBOR szakmai igazgató 107722

ÚJFALVI ERIK vezetoedzo 361392
CSILLAG SÁNDOR szakmai igazgató 123083
KUI TIBOR asszisztens edzo 123186

FARKAS TAMÁS utánpótlás szakág
vezeto 141504

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
39 GÁCSI ROLAND 187195
44 GÁCSI ROLAND 187195

24 SERES ZOLTÁN 123066
26 KONCZI KRISZTOFER 536748
90 CZICZE GYULA 123080

idő név SárgaPiros lap lap igazolás idő név SárgaPiros lap lap igazolás
72 GÁCSI ROLAND piros lap 187195
84 FARKAS MÁRTON GUSZTÁV sárga lap 407420
91 GÖRCSI NORBERT JÁNOS sárga lap 467571

20 SZABÓ PEDRÓ sárga lap 333675
43 FARKAS ZOLTÁN sárga lap 108428
86 IMRE ZOLTÁN sárga lap 170988
81 MILE SZABOLCS piros lap 336970

0,1210938 seconds


